NEOLUX"

GERMAN TECHNOLOGY

Standard 21 W 12 V BAl15s

Tanto si eres un motorista apasionado como si eres un piloto ocasional, NEOLUX siempre tiene la
lampara adecuada para mejorar tu experiencia de conduccion. Gracias a la tecnologia desarrollada
especificamente para las motocicletas, las lamparas para motocicletas NEOLUX con tecnologia
halégena son resistentes a las vibraciones.

Beneficios del producto

¢ Adecuado para las aplicaciones de senalizacién e interiores mas
comunes

e Asequible

Fabricante de confianza

e Para una buena visibilidad

Productos fiables

AW

Caracteristicas del producto

e Amplia gama de productos

¢ Calidad buena y fiable gracias a la tecnologia alemana

¢ Las lamparas para aplicaciones exteriores cuentan con la
certificacion ECE

¢ Emisién de luz regulada

¢ Base para una buena distribucion de la luz

N382

Areas de aplicacion

¢ Luz de posicidn y de aparcamiento

* Luces intermitentes, de freno, antiniebla y de marcha atras
e Luces de matricula y laterales de posicién

¢ Iluminacion interiores e iluminacién para la lectura

¢ |luminacion de instrumentos y de pulsadores
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Datos eléctricos

Entrada de potencia 25w

Tension de prueba 135V

Tolerancia de entrada de potencia 6 %

Potencia nominal 2100 W

Tension nominal 120V

Datos Fotométricos

Flujo luminoso 460 lm

Tolerancia de flujo luminoso 15 %

Dimensiones y peso

Peso del producto 720 g

Largo 525 mm

Diametro 2700 mm

Duracion de vida

Vida util Tc 320 h

Duracion B3 120 h

Datos adicionales del producto

Casquillo (denominacién estandar) BA15s

Certificados & Normas

Categoria ECE P21W

Estandarte britanico 382

Datos logisticos

Referencia para pedido N382

Environmental information

Date of Declaration 05-03-2024

Primary Article Identifier 3348675000268 |
4006584594726 |
4008321770479 |
4008321770929 |
4008321781154 |
4008321812674 |
4055462033901 |
4055462052636 |
4055462079763 |
4055462300904 |
4055462347091

Candidate List Substance 1

No declarable
substances contained

Declaration No. in SCIP database

In work

Packaging Information

Packaging description EAN
NEOLUX

Packaging type Amount of

article

N382 4008321770479

Estuche de carton 10

N382-02B 4008321781154  Blister

2
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N Eo LUX® NEOLUX Automotive Lighting Marcel-Breuer-Str 4 Phone +49 89 6213-0
OSRAM GmbH 80807 Munich, Germany Fax  +49 89 6213-2020

GERMAN TECHNOLOGY

www.neolux-lighting.com
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